
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

02 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

  

№ 728-54/VIII 

  

Про затвердження норм споживання 

послуги із постачання теплової енергії   

 

Керуючись пунктом 3 частини 3 статті 4 Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», частиною 2 статті 9 Закону України «Про 

комерційний облік теплової енергії та водопостачання», пунктом 21 статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Затвердити норми споживання послуги з постачання теплової 

енергії на потреби бюджетних установ смт. Козелець, що надається 

акціонерним товариством «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

№ 728-54 /VIIІ від 02 вересня 2019 р. 

 

 

Норми споживання послуги з постачання теплової енергії на потреби 

бюджетних установ смт. Козелець 

 

№ 

з/п 

Показник Термін Норма споживання 

послуги з теплової 

енергії, Гкал/м2 

1 Річна норма 

споживання послуги з 

постачання теплової 

енергії: 

Протягом 

опалювального 

періоду 

 

1.1 Бюджетні організації 0,145 

 

Норми споживання послуги з постачання теплової енергії на потреби 

бюджетних установ смт. Козелець розраховані виходячи з тривалості 

опалювального періоду 175 діб та температури зовнішнього повітря плюс 

0,64
0
.
 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                               О.В. Головко 

 

 


